Unterteile den Text in Abschnitte anhand einer Untersuchung von Wortfeldern!

- Non illum Cereris, non illum cura quietis
 abstrahere inde potest, sed opaca fusus in herba
 spectat inexpleto mendacem lumine formam
- 440 perque oculos perit ipse suos; paulumque levatus
 ad circumstantes tendens sua bracchia silvas
 "ecquis, io silvae, crudelius" inquit "amavit?
 scitis enim et multis latebra opportuna fuitis.
 ecquem, cum vestrae tot agantur saecula vitae,
 445 qui sic tabuerit, longo meministis in aevo?
 et placet et video; sed quod videoque placetque,
 non tamen invenio"--tantus tenet error amantem--
 "quoque magis doleam, nec nos mare separat ingens
 nec via nec montes nec clausis moenia portis;
- 450 exigua prohibemur aqua! cupit ipse teneri:
 nam quotiens liquidis porrexiimus oscula lymphis,
 hic totiens ad me resupino nititur ore.
 posse putes tangi: minimum est, quod amantibus obstat.
 quisquis es, huc exi! quid me, puer unice, fallis
- 455 quoque petitus abis? certe nec forma nec aetas
 est mea, quam fugias, et amarunt me quoque nymphae!
spem mihi nescio quam vultu promittis amico,
 cumque ego porrexim tibi bracchia, porrigit ultra,
 cum risi, adrides; lacrimas quoque saepe notavi
- 460 me lacrimante tuas; nutu quoque signa remittis
 et, quantum motu formosi suspicor oris,
 verba refers aures non pervenientia nostras!
 iste ego sum: sensi, nec mea fallit imago;
 uror amore mei: flamas moveoque feroque.
- 465 quid faciam? roger Anne rogem? quid deinde rogabo?
 quod cupio tecum est: inopem me copia fecit.
 o utinam a nostro secedere corpore possem!
 votum in amante novum: yellem, quod amamus, abesset.
 iamque dolor vires admitit, nec tempora vitae
- 470 longa meae superant, primoque extinguor in aevo.
 nec mihi mors gravis est posituro morte dolores,

437 **Ceres**, -eris f.: Göttin der Feldfrüchte, *hier sinnbildlich für Nahrung* · 438 **opus**, -a, -um: schattig · **fusus**, a, um (dicherisch, bei Personen): (lang) hingestreckt · 439 **inxpletus**, a, um: unersättlich · **mendax**, -acis: trügerisch, falsch · **lumen**, -inis n.: *hier: Auge, Blick* · 440 **levatus**: aufgerichtet · 443 **latebra**, -ae f.: Schlupfwinkel, Versteck · **opportunus**, -a, -um: geeignet, passend · 445 **tabeo**, -ui: hinschmelzen · 448 **quoque** = "et quo"; quo (magis) = *ut eo: damit umso (mehr)* · 450 **exiguus**, -a, -um: wenig · 451 **liquidus**, -a, -um: flüssig · **porrigo**, **porrectus**, **orrectum**: *hier: geben* · **lympa**, -ae f.: klares Wasser, Nass · 452 **resupinus**, -a, -um: rücklings, auf dem Rücken liegend · **nitor**, **nixus/nisus sum**: nach etwas hinstreben · 454 **unicus**, a, um, *hier: unvergleichlich* · 455 **petitus**: *substantiviere!* · **spem ... amico**: ordne: nescio, quam spem vultu amico mihi promittis · **amicus**, a, um: freundlich · 458 **ultra**: freiwillig, von selbst · 460 **nutus, us m.**: (Kopf-)Nicken · 461 **quantum**: soweit · **suspicor**: vermuten, ahnen · **motus oris**: Mundbewegung · 465 **an**: oder (*in Fragen*) · 468 **vellem**: sc.: ut · 469 **adimo**, **ademi**, **ademptum**: wegnehmen, entziehen · 470 **extinguo**, **extincti**: auslöschen; töten · 471 **posituro morte dolores**: dadurch, dass der Tod die Schmerzen nehmen wird · 472 **diligo**, **dilexi**, **dilectum**: lieben · 473 **concors**, **concordis**: einträchtig (cor = "Herz"!)